

(別記様式1)

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和 6年 4月 23日に契約した 平管内植栽維持工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 4月 23日

発注者 住所 福島県いわき市平字五色町8の1
氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局
磐城国道事務所長 原田 洋平

受注者 住所 福島県いわき市好間町北好間字南町田2番地の1
氏名 株式会社マツザキガーデン
代表取締役 松崎 智弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		16,846,494	
植栽維持工		式	1		6,440,427	
樹木・芝生管理工		式	1		6,111,958	
樹木せん定	高木 せん定 冬期 幹周30cm未満 歩道及び交通島	本	400	3,505	1,402,000	
樹木せん定	高木 せん定 冬期 幹周30cm以上6 0cm未満 歩道及び交通島	本	80	4,944	395,520	
樹木せん定	高木 せん定 冬期 幹周60cm以上9 0cm未満 歩道及び交通島	本	30	9,007	270,210	
樹木せん定	高木 せん定 冬期 幹周90cm以上1 20cm未満 歩道及び交通島	本	50	12,532	626,600	
樹木せん定	中・低木 せん定 球形 樹高100cm 未満 環境緑地帯	本	10	509.4	5,094	
寄植せん定	せん定 低木 環境緑地帯	m2	280	162.3	45,444	
寄植せん定	せん定 中木 歩道及び交通島	m2	2,500	288.8	722,000	
寄植せん定	せん定 中木 環境緑地帯	m2	2,900	245.5	711,950	
抜根除草	植込み地 歩道及び交通島	m2	7,500	173.3	1,299,750	
抜根除草	植込み地 環境緑地帯	m2	4,300	147.3	633,390	
発生材処分工		式	1		328,469	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分	せん定枝	t	15	13,987	209,805	
処分	拔取草	t	14	8,476	118,664	
除草工		式	1		6,168,364	
道路除草工		式	1		6,168,364	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式) 集草・積込運搬 (L=14.5km以下)	m2	19,000	137.5	2,612,500	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式) 集草	m2	24,000	107.9	2,589,600	
除草処分		t	114	8,476	966,264	
応急処理工		式	1		1,711,703	
応急処理作業工		式	1		1,711,703	
応急作業		式	1		1,711,703	
仮設工		式	1		2,526,000	
交通管理工		式	1		2,526,000	
交通誘導警備員	A 昼間勤務	人日	100	17,819	1,781,900	
交通誘導警備員	B 昼間勤務	人日	50	14,882	744,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		16,846,494	
共通仮設費		式	1		3,910,835	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,910,835	
純工事費		式	1		20,757,329	
現場管理費		式	1		12,449,586	
工事原価		式	1		33,206,915	
一般管理費等		式	1		6,293,085	
工事価格		式	1		39,500,000	
消費税相当額		式	1		3,950,000	
工事費計		式	1		43,450,000	